湖北省随州市中级人民法院

关于更新鉴定类机构名单相关事项的公告
根据《最高人民法院对外委托鉴定、评估、拍卖等工作管理规定》(法办发［2007］5号)和《湖北省高级人民法院关于更新鉴定类机构名单的通知》的相关规定，随州市中级人民法院决定更新辖区内鉴定类机构名单，现将相关事项公告如下：
一、申报对象
此次更新的鉴定类机构包括随州辖区内的会计审计、工程造价、工程质量、产品质量及其他特殊类鉴定机构(以下统称为“鉴定类机构”)，不包括法医、物证、声像资料、环境损害四类鉴定机构和评估机构。以分支机构名义申请入册的，该分支机构必须具有独立的行业资质。
二、评选方式和原则
此次更新鉴定类机构名单采取自愿报名与行业主管部门或行业协会推荐相结合方式，按照公开、公平的原则择优遴选。
三、应提交的材料
1、按下列顺序装订成册：⑴鉴定类机构报名登记表（样表附后）；⑵机构基本情况介绍；⑶办公场所所用房屋的产权证明或者租赁合同；⑷工商营业执照、资质等级证书、组织机构代码证、税务登记证等；⑸机构执业鉴定人员的姓名和资质证书编号(列表)；⑹机构执业鉴定人员资质证书，或具有特殊鉴定资质的执业人员资质证书；⑺近二年机构业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写序号、委托单位、委托项目、<项目价值>、业务总量)；⑻近二年从事法院委托业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写序号、委托法院、委托项目、<涉案标的价值>、业务总量)；（9）行业主管部门或自律组织对所提供材料真实性以及有无违法违纪违规情况的说明。
上述材料中的第⑷、⑹项报名时应提交原件核对，报名登记表应加盖单位印章。如未按公告要求内容提交报名材料，将不予接收报名材料。

机构应具备的各类登记证书、资质等级证书和执业鉴定人员资质证书如有到期正在报相关行业主管部门审核等情况，须有相关行业主管部门的书面证明。

报名材料内容应客观真实，如有弄虚作假，将取消报名资格。
四、申报时间：2017年9月21日、22日。报名时间截止后，一律不再接受报名。
五、申报地点：随州市中级人民法院司法技术处，联系电话：0722-3580491，联系人：程处长。
六、评审程序
1、申报；2、组织评审委员会评审；3、公示评审结果；4、报经湖北省高级人民法院备案，统一编制后公告。
                         二O一七年九月十三日
样表：(填表前请详细阅读填表说明并按要求填写)
湖北省随州市中级人民法院鉴定类机构报名登记表
	序号
	项　　目
	内　　容
	备　注

	1
	机构名称
	×××

	2
	机构注册地
	××

	3
	机构办公地址

	4
	办公场所房屋性质及面积
	自有产权或租赁，×××m²

	5
	机构经营业务范围

	6
	机构资质等级

	7
	近二年度业务总量
	×××件/×××万元

	8
	近二年从事法院委托业务总量
	×××件/×××万元

	9
	机构执业鉴定人员人数

	10
	机构从业总人数

	11
	机构联系人、联系电话

	12
	机构法人代表、联系电话

	13
	机构传真号码、电子邮箱

	14

	法院审核人员签字确认：

填表说明：
1、机构类别：分别填写会计审计、工程造价、工程质量、产品质量或其他特殊类鉴定机构（除前述鉴定类机构以外的，取得相应行政管理部门许可并达到一定资质等级的特殊类鉴定机构）。
2、机构注册地：填写应为工商营业执照的登记地，即随州市××区（县、市），包括在随州市设立的分支机构，此栏同时应填写工商营业执照核准的营业期限。
3、办公地址：应填写工商营业执照登记的地址，实际办公地址与工商营业执照登记不一致的，实际办公地址也应填写。
4、办公场所房屋性质及面积：填写机构办公所用房屋为自有产权或租赁使用，以及使用房屋的面积。
5、机构经营业务范围：填写工商营业执照核准的范围。
6、机构资质等级：已开展机构资质等级评定的机构应填写本机构已取得的资质等级，未开展机构资质评定的机构可不填写。机构资质等级证书的有效期限应注明。
7、近二年业务总量：近二年从事业务的总件数和标的总价值（万元）。
8、近二年从事法院委托业务总量：入选省高级法院2015年鉴定类机构名单的机构填写近二年从事全省各级人民法院委托业务的总件数和标的总价值（万元）。
9、机构执业鉴定人员人数：填写通过行政主管机关审核的鉴定人员人数。